
 
 

 

 
FIDAL – Comitato Provinciale di Belluno Via Cipro 30 – 32100 BELLUNO Tel. 0437  942 702 

CF: 5289680588 PI: 01384571004 

cp.belluno@fidal.it      www.fidalbelluno.com 

 

P
ag

in
a 

 1
 

Belluno, 11 dicembre 2023 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE nr. 3/2023 

 

Oggetto: Approvazione prospetto degli incassi derivati dalle tasse gara applicata alle manifestazioni in pista e 

contributo volontario a favore delle società organizzatrici. 

 

Il Presidente del Comitato Provinciale, 

 

Premesso che con la riunione del 17 marzo 2023 avvenuta in presenza delle società affiliate, è stata approvata, 

per l’anno in corso, l’applicazione delle tasse gara per le manifestazioni in pista, con tariffe e condizioni per 

atleti provenienti dalla provincia e fuori provincia secondo l’allegato  A) della presente determina; 

 

Effettuato il rendiconto delle entrate delle suddette tasse in base alla partecipazione degli atleti al termine 

della stagione estiva, come da prospetto B) allegato alla presente, che determina un introito di 2116.00 euro; 

 

Dato atto che, unitamente alla tassa gara, è stato chiesto alle società di contribuire alle manifestazioni del 

settore giovanile in ragione di €. 50.00 per sodalizio affiliato, a cui le società medesime hanno risposto per la 

quasi totalità (17 su 19) per un totale di 850.00 €; 

 

Specificato che il ricavo delle quote derivante dagli atleti fuori provincia, incassato direttamente sul campo 

durante le singole manifestazioni in pista, ammontante a €. 220.00, non è stato utilizzato allo scopo 

contributivo di cui trattasi, rimanendo, tale somma, a  disposizione del Comitato per le attività istituzionali; 

  

Dato atto altresì che della somma complessiva di €. 2966.00 (2116 € + 850 €), 657.00 € sono stati messi a 

disposizione dell’organizzazione del trofeo estivo di mezzofondo denominato Dolomiting e gare collegate, a 

cui fa capo la società affiliata ANA Atletica Feltre, al fine di contribuire al cronometraggio elettrico adottato 

su tutte le suddette manifestazioni; 

 

Evidenziato che è necessario procedere con la presente Determina all’approvazione dei prospetti economici 

citati ed allegati al fine di poter procedere speditamente alla liquidazione del contributo alle società 

organizzatrici delle gare in pista del settore giovanile entro l’anno corrente; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare i prospetti allegati A) e B) relativi alle tasse gara derivate dalle manifestazioni in pista del 

calendario provinciale e al contributo volontario a favore delle società organizzatrici. 

2) Di ratificare la presente determina al primo Consiglio provinciale utile. (seguono allegati) 

3)  

IL PRESIDENTE DEL CP Giulio Imperatore   

 

 

 

mailto:cp.belluno@fidal.it


 
 

 

 
FIDAL – Comitato Provinciale di Belluno Via Cipro 30 – 32100 BELLUNO Tel. 0437  942 702 

CF: 5289680588 PI: 01384571004 

cp.belluno@fidal.it      www.fidalbelluno.com 

 

P
ag

in
a 

 2
 

 

Allegato A) alla Determina del Presidente nr. 3/2023: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cp.belluno@fidal.it


 
 

 

 
FIDAL – Comitato Provinciale di Belluno Via Cipro 30 – 32100 BELLUNO Tel. 0437  942 702 

CF: 5289680588 PI: 01384571004 

cp.belluno@fidal.it      www.fidalbelluno.com 

 

P
ag

in
a 

 3
 

 

Allegato B) alla Determina del Presidente nr. 3/2023: 

 

 
 

mailto:cp.belluno@fidal.it

